AVISO PÚBLICO Nº07 /Unoesc/2012_ RETIFICA

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Professor

Aristides Cimadon, no uso de suas atribuições RETIFICA  o Aviso Público nº 07/Unoesc-

R/2012, para os empregados internos que desejarem inscrever-se para professor tutor à

distância, que passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

As inscrições estarão abertas no período de 06 a 12 de março de 2012, no horário das 13h30

às 17h, no Setor de Desenvolvimento Humano da Unoesc, Campus de Joaçaba, Xanxerê, São

Miguel do Oeste e Videira.

Leia-se:

As inscrições estarão abertas no período de 06 a 19 de março de 2012, no horário das 13h30

às 17h, no Setor de Desenvolvimento Humano da Unoesc, Campus de Joaçaba, Xanxerê, São

Miguel do Oeste e Videira.

Onde se lê:

7 DOS PRAZOS

7.1 O resultado final será divulgado no dia 16/03/2012.

7.2 Caberá recurso ao Reitor (no Campus de Joaçaba) e aos vice-reitores (nos demais Campi)

até o dia 20/03/2012.

Leia-se:

7 DOS PRAZOS

7.1 O resultado final será divulgado no dia 22/03/2012.

7.2 Caberá recurso ao Reitor (no Campus de Joaçaba) e aos vice-reitores (nos demais Campi)

até o dia 26/03/2012.

  Joaçaba, 15 de março de 2012.

Aristides Cimadon
Reitor